
  

 

          /Druk Nr 54/ 

           

Projekt 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY GMINY ROPA 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 

32, poz. 191 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie działki ewidencyjnej nr 688 o pow. 0,17 ha, położonej w obrębie 

Ropa, stanowiącej własność Skarbu Państwa, objętej księgą wieczystą nr NS1G/00074493/3. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  

PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY ROPA 

 

 

Bogusław Łukaszyk 

 

 

 

 

 

 
 

 


